

قالیباف هم مثل روسای جمهور از «نمی گذارند» حرف می زند!

آنها که نمی گذارند چه کسانی هستند؟



سیدعبدالجواد موسوی- روزنامه نگار

آقای قالیباف فرموده‌اند: دو سال است که واردات خودروی دست دوم را تصویب کردیم؛ چرا نمی گذارند خودرو وارد شود.

ما تا حالا فکر می کردیم «نمی گذارند»، مختص رؤسای جمهور است. خاصه از نوع اصلاح طلبش البته با آمدن آقای پزیشکیان ظاهر آردان این سنت ناپسند منسوخ می شود اما رئیس مجلس، آن هم چنین رئیس مجلسی وقت می گوید نمی گذارند، چه باید گفت، رئیس قوه قضا هم اگر چه بصراحت چنین چیزی را بر زبان نمی آورد اما آن قدر از سیستم قوه قضائیه انتقاد می کند که بنظر می رسد شخص ایشان مخالف بسیاری از اتفاقاتی است که در آن حوزه رخ می دهد اما کسانی یا اراده ای مانع از تحقق همه نظرات ایشان است. اینکه در این مملکت همه بزرگان اپوزیسیون تشریف دارند و منتقد وضع موجود چیز خیلی بدی نیست اما اینکه مدام عدم تحقق کارها را به گردن شخص یا اشخاص موهمی می اندازند خیلی بد است. درحقیقت مصداق تشویش آذهان عمومی همین کاری است که این بزرگواران انجام می دهند و اگر انصافی در کار می بود، می بایست بابت همین یک فقره اتهام یازمیز محاکمه حاضر می شدند. این شکل حرف زدن‌ها به نظر می رسد از دو صورت خارج نیست. یک جاور گروکشی سیاسی است و دخلی به مردم ندارد یا اینکه حقیقتاً همین هست که بزرگان به زبان می آورند. اگر گروکشی سیاسی است و اهل سیاست دارند به زبان خودشان بکلیگر را تهدید می کنند که واقعا بازی لوس و بی مزای است و جز بنذر ناامیدی و یأس کاشتن در دل مردمی خسته و به تنگ آمده حاصل دیگری ندارد. تازه هیچ کس هم باور نمی کند که این تهدیدها به خاطر مردم باشد. هشت سال تمام محمود احمدی نژاد از یک لیست موهم سخن می گفت که در چیب دارد و اگر به حرفش گوش نکنند آن‌ها را رسوا می کند و خواهی ساخت.

کو؟ آن لیست کذایی کو؟ یکبار هم که خواست جدی جدی افشاگری کند و رئیس مجلس را بی ابرو سازد، پیش از همه حیثیت خود را بر باد داد. دیگری هم که مدعی گفتن حقیقت بودند و رقیبا و دشمنان شان را مادام تهدید می کردند که اگر چنین و چنان نکنید به مردم خواهیم گفت چه کسانی مانع خدمت رسانی به آن‌ها هستند، اهل لاف و گراف بودند و هیچ وقت تهدیدشان را عملی نکردند. در صورت دوم یعنی اگر چنین چیزی حقیقت داشته باشد، اوضاع به مراتب بدتر است. در سرزمینی که زور حسن روحانی، باقر قالیباف و محسنی اژای به کسانی که مانع خدمت رسانی به مردم می شوند، ترسد و حتی نام آن‌ها را نتوانند به زبان بیاورند اصلایست ورزی چه معنایی دارد؟ اصلا چرا باید در چنین جامعه‌ای در انتخابات شرکت کرد؟ یا این حرف‌ها به تلویح و تصریح به معنای اسناد تام و تمام سیاسی نیست؟

آیا این بزرگواران هیچ کدام پیش از قبول مسئولیت نمی دانستند ساختار قدرت در این سرزمین چگونه است؟ اگر نمی دانستند پس این همه سال در این ساختار چه می کردند؟ اگر به تاگی همسندانه چرا عطای قدرت را به نقابش نمی بخشند و سراخ کار دیگری نمی روند؟ دست کم این مسند را به آدم‌های جسورتری سپارند، آدم‌هایی که حداقل در چنین مواردی نام کسانی را که مانعی بر سر راه آن‌ها هستند بر زبان بیاورند. فوش مثل کلیمبا، شیلی و ونزوئلا باند‌های مافیایی ثروت و قدرت می روند سر وقتشان و پابانی سینمایی بر ابرایشان رقم می زنند. چه سعادت بالاتر از این. به خدا قصد مزاح ندارم اما وقتی رئیس مجلس که بنظر می رسد از قدرتمندترین اشخاص سیاسی کشور است و هر جا گرهی ناگشودنی است با همت ایشان گشوده می شود می گوید، عده‌ای نمی گذارند، آدم خوف می کند. این چه سرزمینی است؟ آن‌ها چه کسانی هستند؟ واقعا وجود خارجی دارند؟ بعید است دولت باشد. دولت در این سرزمین که ترس ندارد. هر کسی زورش برسد می زند توی سرش. نیروهای امنیتی هم که چنین اتهاماتی به آن‌ها نمی چسبند. تازه اگر هم بپسیدند همه آن‌ها دوستان گرمابه و گلستان آقای قالیبافند. چه قضائیه هم چه به کار خودروی دست دوم دارد؟ تازه آقای آژای این روزها جزو پیشگامان انتقاد از وضع موجود است و بعید است اگر چنین تخلفی در حوزه کاری او باشد یا آن بر بخورد نکند. پس مفلکاتی که آن قدر زورشان زیاد است که دو سال مانع از واردات خودروی دست دوم اند، چه کسی یا چه کسانی اند؟ فکر نمی کنید چنین شبهه افکنی ای ضدانستجام و منافع ملی است؟ آن هم در چنین وضعیتی که پیش از هر وقت دیگری مملکت نیاز به وحدت و همدمی دارد؛ یعنی این نکات ساده و بدیهی را روزنامه نگار یک لایبایی می فهمد و رئیس محترم مجلس شورای اسلامی از درک آن عاجز است؟

تابعیت دو گانه؛ زخم کاری یا خراش ظریف؟!

ماجرای تابعیت دو گانه مقامات و خانواده‌هایشان، که در دولت‌های گذشته به حاشیه رانده شد، حالا به یکی از محورهای اصلی تقابل جناح‌ها و اهرم فشار سیاسی تبدیل شده است؛ سرنوشت این قانون پر حاشیه چه خواهد شد؟



سرویس سیاسی - بحث درباره قانون انتصاب در مشاغل حساس، به‌ویژه شرط تابعیت نداشتن همسر یا فرزندان مقامات، این روزها به کانون توجه محافل سیاسی و رسانه‌ای کشور تبدیل شده است.

این قانون، که با هدف جلوگیری از نفوذ بیگانگان و تضمین امنیت ملی تدوین شده بود، اکنون با انتقادهایی مبنی بر ایجاد مانع برای استفاده از ظرفیت نخبگان مواجه است. انتصاب محمدجواد ظریف به سمت معاون راهبری رئیس جمهور از سوی مسعود پزیشکیان و تلاش دولت برای اصلاح این قانون، آتش انتقادات سوسیو-اقتلایی‌ها را شعله‌ورتر کرده است.

مخالفان می گویند فرزندان ظریف، تابعیت آمریکایی دارند و بخاطر همین نباید ظریف در مشاغل حساس حضور داشته باشند.

ماجرا از جایی آغاز شد که دولت لایحه‌ای به مجلس ارائه داد که هدف آن حذف شرط تابعیت همسر و فرزندان برای تصدی برخی مشاغل حساس بود. مجید انصاری، معاون حقوقی رئیس‌جمهور، این لایحه را در صحن مجلس مطرح کرد و تأکید داشت که قانون فعلی به‌طور غیرمنعطف اجرا می‌شود و باعث می‌شود برخی از نیروهای متخصص و متعهد محروم شوند.

او همچنین به مشکلات ناشی از تابعیت غیر ایرانی اشاره کرد و گفت: «در بسیاری از موارد، فرزندان مدیران ما که برای تحصیل یا مأموریت به خارج از کشور فرستاده، تابعیت قهری دارند. این قانون نباید مانع بهره‌گیری از توانمندی‌های آنان شود. در ادامه گفته است: از جمله اشکال

اما این بار، به نظر می‌رسد بسیاری از نمایندگان که پیش‌تر با سوسیو-اقتلایی‌ها هم‌راستا بودند، در این موضوع خاص از آنها فاصله گرفته‌اند. ۲۰۷ رأی مخالف دوفوریت نشان‌دهنده این است که حتی نمایندگان نزدیک به جریان سوسیو-اقتلایی نیز حاضر نشدند این لایحه را با فورتیت بررسی کنند.

این وضعیت می‌تواند نشانه‌ای از کاهش انسجام در میان جریان سوسیو-اقتلایی باشد. جریانی که زمانی با هماهنگی و انسجام بالا، مسائل را پیش می‌برد، اکنون در موضوعات کلیدی مانند لایحه تابعیت دو گانه، به‌وضوح در میانه خود دچار اختلاف نظر شده است.

این موضوع، تابعیت قهری است در حال حاضر ۲۲ کشور تابعیت ناشی از تولد فرزند را به طور مطلق به رسمیت شناخته است و ۳۲ کشور هم برای آن شرطی قائل هستند. اما این لایحه در مجلس با مقاومت شدید مواجه شد. برخی نمایندگان، از جمله حاجی دلگانی، آن را اقدامی برای حفظ جایگاه محمدجواد ظریف دانستند. او گفت: «چرا دولت به جای رسیدگی به مشکلات مردم، مانند کمبود انرژی و گرانی، لایحه‌ای برای رفع موانع قانونی یک فرد به مجلس می‌آورد؟»

قوانین مربوط به تابعیت دو گانه در کشورهای مختلف متفاوت است. برخی کشورها محدودیت‌هایی برای مقامات دارای تابعیت دو گانه اعمال می‌کنند، در حالی که برخی دیگر انعطاف بیشتری دارند؛ مثلاً در آمریکا، تابعیت دو گانه برای مقامات ارتش ممنوع است.

مجلس شورای اسلامی در جلسه‌ای که با حضور نمایندگان برگزار شد، به دوفوریت لایحه رأی نداد. این تصمیم با ۲۰۷ رأی مخالف و تنها ۳۸ رأی موافق همراه بود. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس، پس از رد دوفوریت، اعلام کرد که این لایحه به صورت عادی بررسی خواهد شد و به کمیسیون اجتماعی ارجاع می‌شود. این رأی‌گیری و نتایج آن نشان‌دهنده شکاف‌های قابل توجه در انسجام جریان‌های سیاسی داخل مجلس است. از ۳۸ رأی موافق به دوفوریت، اکثریت قریب به اتفاق نمایندگان از طیف سوسیو-اقتلایی بودند؛ جریانی که پیش‌تر توانسته بود با هماهنگی داخلی قابل توجهی، در موضوعاتی مانند مخالفت با برجام یا تقابل با دولت‌های میانه‌رو، وزن قابل توجهی در تصمیم‌گیری‌های مجلس فرمایشات حضرت آقا برای ما سند است

وحتماً با توجه به آن، لایحه را بررسی می‌کنیم» از طرفی حمید رسایی، نماینده سوسیو-اقتلایی مجلس، نیز بسیار دیگر در تذکری این لایحه را اقدامی در راستای منافع سیاسی خاص دانست و گفت: «مسئله یک نفر نیست بلکه مسئله یک جریان است که ۸ سال کشور را به قهقرا برد» و امروز کنار رئیس جمهور ایستاده است! این ماجرا به‌خوبی تضاد رویکردها در استفاده از دیدگاه‌های رهبری را نشان می‌دهد. سوسیو-اقتلایی‌ها مدعی‌اند که دیگر جناح‌ها برای پیشبرد اهداف خود از سخنان رهبری بهره‌بردار می‌کنند، در حالی که خودشان با تأکید بر «کارشناسی مجلس» عملاً سخنان رهبری را در برخی موارد به چالش می‌کشند. این تناقض باعث شده جایگاه سخنان رهبری، به‌عنوان یک محور وحدت‌بخش و همبستگی بود، در جلال‌های جناحی تضعیف شود و نمایشی از عبور سوسیو-اقتلایی‌ها از سخنان رهبری باشد.

قوانین مربوط به تابعیت دو گانه در کشورهای مختلف متفاوت است. برخی کشورها محدودیت‌هایی برای مقامات دارای تابعیت دو گانه اعمال می‌کنند، در حالی که برخی دیگر انعطاف بیشتری دارند؛ مثلاً در آمریکا، تابعیت دو گانه برای مقامات ارتش ممنوع است.

روزها قانون تابعیت دو گانه همچنان یکی از موضوعات جنجالی فضای سیاسی کشور است. از یک سو، دولت به دنبال اصلاح این قانون به‌منظور بهره‌بردار از ظرفیت نخبگان و استفاده از تخصص‌های آنان است، و به‌ویژه با توجه به تابعیتی که فرزندان و همسران مقامات ممکن است از آن برخوردار باشند. این اصلاحات، از نظر دولت، می‌تواند در شرایط فعلی که کشور نیازمند نیروهای متخصص است، برای بهبود وضعیت کشور و خروج از انزوای کم‌کننده باشد.

سرعت در فضای مجازی و رسانه‌ها بازتاب پیدا کرد و کاربران سوسیو-اقتلایی آن را زیر سؤال بردند. برخی از این کاربران که عموماً اکانت‌های ناشناس سوسیو-اقتلایی بودند، ادعای مجید انصاری را «نادروست» و «غیرمستند» توصیف کردند.

اما آنها یک روز پس از این اظهارات، مهدی فضائی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب، در تویییتی این موضوع را تأیید کرد. او نوشت: اظهارات مجید انصاری درباره موافقت مقام معظم رهبری با اصلاح قانون تابعیت قهری صحیح است. معطلم به‌خصوص با این موضوع موافق بودم. این توییت باعث شد که بحث‌ها در مجلس نیز ادامه پیدا کند. محمدباقر قالیباف در جلسه‌ای دیگر تأکید کرد: «فرمایشات حضرت آقا برای ما سند است

آکھی تصمیماٲ شرکت تضامنی

سالاری و شرکاء

تٲبت شده به شماره ۱۴۰۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۱۹۱۳۳۹۵۳

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۶ تصمیماٲ ذیل اتخاذ گردید:

- ۱- آقای محمود قائد شرفی به شماره ملی ۲۲۹۳۳۴۴۹۵۴۸ دارنده ۵۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه که با واگذاری مبلغ ۱۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال از سهم الشرکه خود به آقای علی سالاری به شماره ملی ۳۳۲۱۱۷۱۶۵۷۹ سهم الشرکه خود را به ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال کاهش داد و آقای علی سالاری سهم الشرکه خود را به ۵۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال افزایش دادند.
- ۲- آقای علی سالاری به شماره ملی ۳۳۲۱۱۷۱۶۵۷۹ به سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره و آقای محمود قائد شرفی به شماره ملی ۲۲۹۳۳۴۴۹۵۴۸ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدت نامحدود در انتخابات شدند.
- ۳- کلیه اسناد و اوراق بهادار و عقود اسلامی بانک‌های شرفه، سفته، بروات و عقود اسلامی با امضای آقای علی سالاری همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکھی تصمیماٲ شرکت تٲلار کیش (با مسؤلیٲ محدود)

تٲبت شده به شماره ۷۲۱۹ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۶۸۷۰۹

به استناد صور تجلسات مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۳، تصمیماٲ ذیل اتخاذ گردید:

- ۱- خانم شقایق امیری یزینی با کد ملی ۰۰۱۵۴۳۱۶۰۶ دارنده ۵۴۹,۹۰۰ ریال سهم الشرکه که با دریافت کلیه سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج و منبعاً هیبگو نه کن و ستمتی در شرکت ندارد و خانم زهرا حبیب زارغ با کد ملی ۰۰۶۷۳۵۹ دارنده ۲۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه که با دریافت ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه خود را به ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال کاهش داد و در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۵۰,۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به نحوه فوق اصلاح گردید.
- ۲- ماده ۱۳ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید. هیئت مدیره شرکت مرکب از ۵ نفر می باشد که در مجمع عمومی عادی از بین شرکاء و یا خارج از شرکاء انتخاب می شود و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به حقوق اصلاح گردید.
- ۳- خانم الهام آبتی سنسجری با کد ملی ۰۵۶۵۹۶۳۳۸۱۷ به سمت مدیر عامل و رئیس و عضو هیئت مدیره، خانم زهرا حبیب زارغ با کد ملی ۰۰۶۷۳۵۹ ریال به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود در انتخابات شدند.
- ۴- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و همچنین سایر اسناد عادی و اداری با امضای منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکھی تصمیماٲ شرکت مدیسان کیش (سهامی خاص)

تٲبت شده به شماره ۷۰۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۳۵۱۶

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ تراز نامه و حساب سود و زیان شرکت متبته به سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکھی تصمیماٲ شرکت توسعه صنعت الکترونیک و اپتیک کیش (سهامی خاص)

تٲبت شده به شماره ۲۵۴۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۴۱۸۳۴

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۳ تصمیماٲ ذیل اتخاذ گردید:

- ۱- تراز نامه مالی سال ۱۴۰۲ به تصویب رسید.
- ۲- آقای علی همایی با کد ملی ۰۷۹۰۳۵۹۶۷۷ بعنوان بازرس اصلی و آقای جلال روح اله نژاد با کد ملی ۱۰۸۶۱۵۴۱۸۳۴ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
- ۳- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آکھی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکھی تصمیماٲ شرکت آوان بوته کیش (با مسؤلیٲ محدود)

تٲبت شده به شماره ۱۴۴۶۰ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۵۶۲۵۴۶

به استناد صور تجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۳۱ و مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ تصمیماٲ ذیل اتخاذ گردید:

- (۱) ماده ۱۳ اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید «هیات مدیره شرکت مرکب از ۲ الی ۵ نفر خواهد بود که در مجمع عمومی از بین شرکا یا خارج از شرکا انتخاب میشوند.» در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
- (۲) آقای مصطفی ذکاٲی آشتیانی با کد ملی ۰۵۱۹۷۲۷۵۶۲۵۶ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره و آقای محمد فاکری با کد ملی ۰۰۲۳۰۹۴۰۱۵ به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود در انتخابات شدند.
- (۳) کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضاء منفرد مدیر عامل یا رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکھی تصمیماٲ شرکت مدیسان کیش (سهامی خاص)

تٲبت شده به شماره ۷۰۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۳۵۱۶

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ تراز نامه و حساب سود و زیان شرکت متبته به سال ۱۴۰۲/۱۲/۲۹ به تصویب رسید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکھی تصمیماٲ شرکت رضوان کیش (سهامی خاص)

تٲبت شده به شماره ۸۳۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۴۷۹۸

به استناد صور تجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۶ تصمیماٲ ذیل اتخاذ به گردید:

- ۱- آقای حمیدرضا عرب پور با کد ملی ۲۹۹۲۶۲۱۲۴۷ نماینگی از شرکت آریبا تجارت آفرینش ارس به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۹۴۳۴۸ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره آقای محمد سرور ش اسکندری زاده با کد ملی ۳۰۵۲۱۳۳۲۱۷ به نمایندگی از شرکت آفتاب ریحانه نشان با شناسه ملی ۱۴۰۰۷۰۶۰۸۹۲۹ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای محمد علی اسکندری زاده با کد ملی ۲۹۸۰۲۰۹۹۲۹ به نمایندگی از شرکت ریحانه گستر آفرینش با شناسه ملی ۱۴۰۰۳۵۱۸۷۴ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال در انتخابات شدند.
- ۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکات از قبیل چک، سفته، بروات و قراردادها و عقود اسلامی با امضای ثابت مدیر عامل رئیس هیئت مدیره یا نائب رئیس هیئت مدیره و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آکھی تصمیماٲ شرکت آمیتیس شیمی کار کیش (سهامی خاص)

تٲبت شده به شماره ۱۱۳۱۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۳۶۱۴۰

به استناد صور تجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ تصمیماٲ ذیل اتخاذ گردید:

- ۱- آقای آریا کاظمی بوجار با کد ملی ۰۴۵۱۴۵۶۱۱۳ به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره، آقای فرنام کاظمی بوجار با کد ملی ۰۳۵۱۱۲۱۹۰۲ به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم آمیتیس کاظمی بوجار با کد ملی ۰۴۴۱۲۰۰۸۲۲ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال در انتخابات شدند.
- ۲- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و سایر نامه های عادی و اداری شرکت به امضاء مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.
- ۳- آقای سعید معتمدی با کد ملی ۲۵۱۱۹۵۶۱۵۲ به عنوان بازرس اصلی و آقای محمد رضا مظاهری با کد ملی ۰۲۵۱۲۰۱۷۵۲ بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
- ۴- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آکھی های شرکت انتخاب گردید.

رضا والی پور- رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

